//zfcg.czj.gxgg.gov.cn）“供应商注册入口”完成账号注册后，登录广西政府采购云平台“项目采购

—获取采购文件”模块自行下载获取采购文件，并于 2026 年 1 月 23 日上午 9 时 00 分（北京时间）前提

交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2026-C3-990004-HNZY

采购计划文号：GGZC[2026]9 号

项目名称：贵港市中医医院网络安全及数据基础设施维保服务项目

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额（人民币）：人民币贰佰陆拾玖万捌仟元整（￥2698000.00）。

最高限价：无。

采购需求：采购贵港市中医医院网络安全及数据基础设施维保服务项目一项，如需进一步了解详细

内容，详见竞争性磋商采购文件。

合同履行期限：3年；

本项目（是/否）接受联合体投标：否。

二、磋商供应商的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：供应商为中小企业。

3.本项目的特定资格要求：无。

4.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），专业从事本次采购服务的供应商，并在人员、设备、

资金、技术能力等方面具有相应的能力，且具备合法资格的供应商。

[...]

项目联系方式：0775-4365155

2.采购代理机构信息

名 称：湖南中云项目管理有限公司

地 址：贵港市金港大道北侧西江农场开发区天隆小区

联系人：冼工

联系方式：15878599507

湖南中云项目管理有限公司

2026 年 1 月 12 日

第二章 磋商须知及前附表

磋商须知前附表

序号 条款号 内 容

1
项目名称：贵港市中医医院网络安全及数据基础设施维保服务项目

项目编号：GGZC2026-C3-990004-HNZY

2
采购预算金额（人民币）：人民币贰佰陆拾玖万捌仟元整（￥2698000.00）, 磋商

人的总报价超出采购预算的均做无效磋商处理。

3 是否接受联合体：本项目不接受联合体。

4 3.1

供应商应具备的特定条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：供应商为中小企业。

3.本项目的特定资格要求：无。

4.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），专业从事本次采购服务的供应

商，并在人员、设备、资金、技术能力等方面具有相应的能力，且具备合法资格的

供应商。

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加